**C**onquestum est quod plus diuicijs q̄ amicicie tribuatur. cuz credēcia: z petiōe iuuamīs

Salutes iocundissimas / easq; q̄ plurimas. Nescio quid au / dio (amicie dilecte) re ad rem nummariam factum paulo au / diusculum / q̄ soleas. quo vereri incipio. te querende pecunie magis / q̄ colende amicicie factum esse studiosum. Dineq; tu um exortum esse silentium qui dum vi nummorum obrucis amicicie nostre videaris oblitus. Sed hec missa facio. Ueit ad te meo nomine vicinus meus / has qui perfert. vir q̄dem optimus / idemq; doctissimus. Quecūq; igitur verbis me / is tibi expositurus est. ea (velim) non secus accipias. qđ si ee / ore / aresentis mei / emissa audieris. Quia ergo non pecuniā sed tuaz operam peto. nihil est qđ de tua singulari in me benig / nitate subdubitem. qui semper in me animo beniuolo fuisti. et perbenigno. Nisi forsan aduocatoz more / operam quoq; venalem proponas. Sed amicia / virtus non questus est / qđ nō pecunia sparatur. sed gracia. Sed pmissio ioco / hic dili / gencia opus est fide z taciturnitate. omnia pro tua prudēcia prestabis qui es vnus omnium diligentissimus / presertim his in rebus que amicorum intersunt. Vale feliciter. z si qđ in mee animadūteris quod vsui tibi aliquando futuruz pu / tes. id omne tibi debitum deditumq; intellige. Scriptū le / nis arundinis / leuissimo cursu / marcij luce vltia